UBNDTHÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

            Số:            /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tổ chức phân luồng giao thông tạm thời

trong thời gian thi công sửa chữa cầu Lạc Long

Để đảm bảo an toàn giao thông trong thời gian thi công công trình Sửa

chữa, khắc phục hư hỏng sụt lún đường dẫn cầu Lạc Long, quận Hồng Bàng, Sở

Giao thông vận tải thông báo về việc điều chỉnh phân luồng giao thông qua cầu

Lạc Long kể từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 03/9/2023 như sau:

1. Cấm xe ô tô tải lưu thông qua cầu Lạc Long.

2. Tổ chức thi công ½ bề rộng mặt cầu Lạc Long; cho phép ô tô con, xe

mô tô, xe gắn máy, xe thô sơ lưu thông qua cầu.

3. Trong thời gian phân luồng giao thông nêu trên, đề nghị người điều

khiển phương tiện giao thông đường bộ chấp hành theo hệ thống biển báo hiệu

đường bộ và các lực lượng chức năng điều tiết giao thông tại hiện trường.

4. Yêu cầu Nhà thầu thi công bố trí đủ hệ thống biển báo hiệu đường bộ,

rào chắn khu vực thi công, cử người người cảnh giới, hướng dẫn giao thông trong

suốt quá trình thi công.

5. Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 211/TB-SGTVT ngày

7/7/2023 của Sở Giao thông vận tải.

Sở Giao thông vận tải Hải Phòng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (để báo cáo);

- Cục Đường bộ Việt Nam;

- Sở TTTT (để ph/hợp);

- UBND các quận, huyện;

- Công an TP, Phòng CSGT bộ, sắt;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Các báo: HP, ANHP, đài PTTH HP (để đưa tin);

- Các phòng: KHTC, Quản lý vận tải;

- Trung tâm QLBT GTCC&ĐKT;

- Hiệp hội Vận tải;

- Website Sở GTVT;

- Lưu: VT, HTGT&ATGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Huy

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-30T16:57:27+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Huy<phamvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T17:29:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T17:29:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T17:29:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T17:29:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!